
›Македонски ›Училиште и образование Признавање на меѓународни дипломи

Признавање на меѓународни дипломи

Во Швајцарија, многу професии бараат признавање на странска диплома.

Контакт

Преглед на швајцарскиот образовен систем

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Некои професии се регулирани во Швајцарија. Во зависност од професијата, ќе ви требаат одредени вештини и квалификации и признат
сертификат за обука за да можете да работите во оваа професија.

Информациите може да се добијат од националната контакт 
. Контактната точка ќе ви информира за:

- практикување на професија со странска диплома
- Надлежни органи за признавање
- регулирање на професиите
- Сертификати за странски власти

SBFI ( Државен секретаријат за образование, истражување и
иновации)


Можете ли да работите во Швајцарија со вашата странска професионална квалификација?

☑
Преглед на одговорните тела за признавање

Контактирајте  директно преку официјалната форма за контакт.

Ќе бидете препратени до вистинскиот орган ако имате потреба од признавање за вашата диплома.

SBFI ( Државен секретаријат за образование, истражување и иновации)
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/schule-bildung.html
https://www.sbfi.admin.ch/sbfi/de/home/bildung/diploma.html
https://www.anerkennung.swiss
https://www.sbfi.admin.ch/sbfi/de/home/bildung/diploma/auslaendische_berufsqualifikationen_in_der_Schweiz.html
https://www.sbfi.admin.ch/sbfi/de/home/bildung/diploma/kontaktformular.html
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/bildungssystem/Bildungssystem.pdf
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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